豫色协字（2016）第3号

关于召开河南省有色金属“十三五”发展研究
报告会暨协会（学会）四届二次
常务理事会议的通知

各单位：
     经研究，定于2016年3月14日下午，在郑州市召开河南省有色金属“十三五”发展研究报会暨协会（学会）四届二次常务理事会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、政府有关部门领导讲话；
2、专家团汇报“十三五”河南省有色金属矿产资源、氧化铝、电解铝、铝加工和重金属发展研究；
3、河南省有色金属行业协会（学会）2015年工作总结及2016年工作安排。
二、会议时间地点
会议时间：2016年 3月14日下午14：30—18:00。
会议地点：河南饭店（郑州市花园路88号，省人民大会堂对面，地铁紫荆山站旁）。
报道时间：3月14日13:00——14：20
三、参会人员与有关事宜
1、河南省有色金属协会学会常务理事；
2、河南省有色金属协会专家团有关专家；
3、特邀部分会员单位；
[bookmark: _GoBack]4、特邀省委、省政府有关部门领导及专家；
5、参会人员请于3月10前将回执返回协会秘书处；
6、本次会议不收费，住宿费自理。
协会邮箱：hnys2007@126.com
联 系 人：
原 丁 0371 63829438（含传真） 13838506185
刘 涛 0371 65507034 （含传真）13592596896。

                         二〇一六年三月二日

会  议  回  执

单位：

	姓名
	职务
	手机
	电子邮箱